Θεσσαλίας για το έτος 2026. 

ΑΔΑ: ΨΔ3ΜΘΟΧ-3ΘΣ

Αποφασίζουμε 

Την ανάθεση υπηρεσιών νομικού συμβούλου του Π.Τ.Α. Περιφέρειας Θεσσαλίας για το έτος 

2026, στην δικηγόρο κα Κόκκα Ελευθερία Νίκη, με Α.Φ.Μ. 150597364 Δ.Ο.Υ. ΛΑΡΙΣΑΣ, 

έως του ποσού των είκοσι δύο χιλιάδων ευρώ (22.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΟΥ Π.Τ.Α. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ